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06185990725

06475090723

04276730720

03290590714

03184970725

01564330726

03886260722

01654000718

00540440716

01057580720

01467140719

03024190716

05376160726

01812600714

02260510710

04977870726

01734860727

01419750714

01900480714

02428870717

AZIENDA AGRICOLA F.LLI D'AGOSTINO S.S.-SOCIETA'
AGRICOLA
AZIENDA AGRICOLA ZUCARO S.R.L.

BARLETTA GENNARO

BIANCARDI MICHELE

CAFAGNA GIUSEPPE

CASCELLA GIOACCHINO

CAVALIERE SANTE

COCCO GERARDO

CORRADO VINCENZO

DAMATO MICHELE

DEMAIO DOMENICO

DI FEO CARMINE

DICORATO FRANCESCO

DIRIENZO ROCCO

DIRODI IVAN PASQUALE

DORONZO GIUSEPPE

FIORENTINO RAFFAELE

FLORIO LUIGI

IAFFALDANO MICHELE

IL VIGNALE DI DEMAIO E F.LLI DE MATTEO SOCIETA'
AGRICOLA S.S.

         223.660,00

       1.729.846,93

          45.982,80

         299.530,69

          33.690,33

          45.474,00

          32.860,00

          32.786,01

         108.650,00

          40.279,99

          64.704,84

          37.100,00

          39.008,00

          47.700,00

          32.330,00

          37.100,00

          37.100,00

          45.491,67

          42.435,33

          51.728,00

          89.464,00

         864.923,47

          18.393,12

         149.765,34

          13.476,13

          18.189,60

          13.144,00

          13.114,40

          43.460,00

          16.111,99

          25.881,93

          18.550,00

          19.504,00

          19.080,00

          16.165,00

          14.840,00

          14.840,00

          18.196,67

          16.974,13

          20.691,20

Filiera: VITIVINICOLA

PIF: FILIERA VITIVINICOLA PUGLIESE DEL NERO DI TROIA

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

         223.660,00

       1.729.846,93

          45.982,80

         299.530,69

          33.690,33

          45.474,00

          32.860,00

          32.786,01

         108.650,00

          40.279,99

          64.704,84

          37.100,00

          39.008,00

          47.700,00

          32.330,00

          37.100,00

          37.100,00

          45.491,67

          42.435,33

          51.728,00

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale
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03434890715

05895110723

03577690716

03638860712

03245090711

06355060721

02823240722

03615790726

03729960728

03920850728

03950300727

03389260716

03465100711

01427840721

04807010725

03200290728

01788620720

LONGO MANUELA

MASCOLO DOMENICO

MASTRICCI GERARDO

MELIOTA NICOLA

PASSALACQUA VALENTINA

RICCO FRANCESCO

RUTIGLIANO NICOLA

SANNELLI GIOVANNI

SANTERAMO LUIGI

SANTERAMO RUGGIERO

SFREGOLA RUGGIERO

SPQT S.R.L.

TENUTA RICCI SRL SOCIETA' AGRICOLA

TERLIZZI LORENZO

TORRE FRANCESCO

TORRE MICHELE

VIOLANTE ANTONIO

         253.443,89

          44.520,00

         110.000,00

          37.842,00

       1.573.635,83

          32.542,00

          31.111,00

          41.002,03

          31.270,00

          46.640,00

          32.012,00

       1.697.699,73

         350.963,46

          45.474,00

          42.400,00

          44.944,00

          40.810,00

         126.721,95

          26.712,00

          55.000,00

          18.921,00

         944.181,50

          16.271,00

          12.444,40

          16.400,81

          12.508,00

          18.656,00

          12.804,80

         679.079,89

         140.385,38

          18.189,60

          21.200,00

          22.472,00

          16.324,00

TOTALE:

Filiera: VITIVINICOLA

PIF: FILIERA VITIVINICOLA PUGLIESE DEL NERO DI TROIA

Misura: 121   "Ammodernamento delle Aziende Agricole"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

         253.443,89

          44.520,00

         110.000,00

          37.842,00

       1.573.635,83

          32.542,00

          31.111,00

          41.002,03

          31.270,00

          46.640,00

          32.012,00

       1.697.699,73

         350.963,46

          45.474,00

          42.400,00

          44.944,00

          40.810,00

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale

C/Capitale
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       7.483.768,53        3.583.037,31


